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Wydarzenia towarzyszące 

Archimajówka 

W debacie „Czy architektura jeszcze może być piękna?” wezmą udział: Marcin Szczelina (moderator) oraz Magdalena Kozień-Woźniak, 

Bolesław Stelmach, Tomasz Konior i Przemo Łukasik. Po debacie odpoczynek i rozmowy środowiskowe przy muzyce. 

Obowiązuje rejestracja na wydarzenie. 

sobota 9 maja, godz. 18, Pałacyk SARP, Foksal 2 

 

Między sumieniem a kontraktem. Komu służy architektura?  
Debata o moralności i odpowiedzialności w architekturze. 

Wezmą udział architekci: Paweł Detko (ArDJ) w roli moderatora oraz Jerzy Szczepanik-Dzikowski (JEMS), Dorota Sibińska (xystudio)  
i Piotr Szaroszyk (Szaroszyk & Rycerski) jako uczestnicy dyskusji. 

niedziela 10 maja, godz. 16, Muzeum Sztuki Nowoczesnej, ul. Marszałkowska 103 

 

Od naporu zieleni runie ściana biała 

Wernisaż wystawy obrazów ceramicznych Stefanii Michałowskiej poprzedzony prelekcją „Mozaika jako nośnik pamięci architektonicznej 

Warszawy”. 

Wystawa czynna do niedzieli 17 maja w godz. 16–19 

poniedziałek 11 maja, godz. 18, Pałacyk SARP, Foksal 2 

 

Prezentacja Warszawskiego Standardu Zielonego Budynku 

Wykład i dyskusja na temat narzędzia miejskiej polityki klimatycznej i architektonicznej Warszawy. 

wtorek 12 maja, godz. 16, Wydział Architektury Politechniki Warszawskiej, ul. Koszykowa 55 

 

A Wasze serca już dawno pożarliśmy 
Słuchowisko o Helenie i Szymonie Syrkusach realizowane na oczach publiczności. Role słynnej pary zagrają Ernestyna Winnicka 

i Włodzimierz Press. Audiosferę słuchowiskową stworzy Piotr Łyczkowski. Prosimy o punktualne przybycie. 
wtorek 12 maja, godz. 18, Pałacyk SARP, Foksal 2 

 

Projekcja filmów „Inne miasto” i „Architektura musi płonąć” z dyskusją 
Dyskusję na temat odpowiedzialności moralnej architektów wobec społeczeństwa poprowadzi Filip Springer, a udział wezmą architekci 

Michał Tatjewski (22Architekci) i Dorota Sibińska (xystudio) oraz filozof Janusz Pyda. 

środa 13 maja, godz. 17.30, Kino Elektronik, ul. Generała Zajączka 7 

 

Kongres Architektury Polskiej 

czwartek 14 maja i piątek 15 maja, godz. 10–18, Muzeum Historii Polski, Cytadela 

 

Spacer nocny 

Prowadzenie: Architektoniczki 

Wydarzenie nawiązuje do idei Marszów Badawczych Codziennego Życia organizowanych przez Architektoniczki oraz międzynarodowych 

inicjatyw, takich jak Take Back the Night czy Women Walk at Midnight. Śledząc „geografię strachu”, zadajemy pytania o to, jak i dla kogo 

projektowane są miasta. 

Na wydarzenie obowiązuje rejestracja. 

czwartek 14 maja, godz. 22–00 

 
Spacer po Płocku 

Przewodnikiem będzie Tomasz Kordala z Muzeum Mazowieckiego w Płocku. 

sobota 16 maja, godz. 12, zbiórka przed wejściem do Ratusza Miejskiego w Płocku, Stary Rynek 1 

 
Architektura, natura, społeczeństwo - o potrzebie architektury współzależności 

Wykład i dyskusja, w której wezmą udział architekci: Dorota Szlachcic (Szlachcic Architekci) i Mateusz Cyganek (Design Lab Group). 

Prowadzącą i moderatorką spotkania będzie Marta Markiewicz. 

niedziela 17 maja, godz. 16, Wydział Architektury Politechniki Warszawskiej, ul. Koszykowa 55 

 

 


